DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DIDÁTICOS COMO
AUXÍLIO NA APRENDIZAGEM DA EVOLUÇÃO DOS MODELOS ATÔMICOS de autoria
de ANDRESA MARIA DOS SANTOS, ARY FIGUEIRÊDO PESSÔA DE VASCONCELOS,
SEBASTIÃO LUCAS DE FARIAS, JOSÉ GEOVANE JORGE DE MATOS, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106229

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106229